关于授予钟水清等129名2025届本科毕业生

“优秀学士”荣誉称号的公示
根据《广东外语外贸大学南国商学院学士学位授予实施细则》（南国〔2017〕197号）等有关规定，经各学位评定分委员会初审，教务处复核，学校学位评定委员会审定，决定授予钟水清等129名2025届本科毕业生学士学位，现予以公示（具体名单见附件）。

公示时间为2025年6月16日至2025年6月20日，共5天。如对公示名单有异议者，请在公示期内以书面形式实名向教务处反映，并留下联系方式，否则不予受理。

 联系人：陈金山；电话：22245136；地址：行政楼211室；邮箱：343477974@qq.com
附件：广东外语外贸大学南国商学院2025届“优秀学士”荣誉称号获得者名单

广东外语外贸大学南国商学院

                             2025年6月21日

附件：

广东外语外贸大学南国商学院

2025届“优秀学士”荣誉称号获得者名单

（共129人）

英语语言文化学院（50人）
钟水清
许咏捷
李丽娅
黎祖莹
黎  影
詹雯茜
严钰茵
罗嘉怡

陈玉婷
吴咏旋
陈子璇
巢晓晴
麦卓妍
巫嘉欣
杨翠玲
吴杰琳

李梓源
丘怡雯
张依然
关锦华
张慧玲
许文琦
林小如
潘梓敏

罗苑真
吴培鑫
刘裕莹
袁童童
谷知晴
王若莹
陈  烨
钟锐萍

刘浩然
施毓慧
刘泳琳
李  杙
徐彩仪
林倩仪
邓凤华
李丹妮

陈欣怡
郭德杰
刘嘉蔚
伍冰渝
邓雪莲
谢嘉金
刘尧志
陈钰宁

袁小茜
邓詠甄

二、东方语言文化学院（4人）

梁颖心
唐诗桦
陈宁君
卢佳佳

三、西方语言文化学院（8人）

叶浩文
李可茵
朱慧琳
刘安琪
陈  欣
王一素
张浩川
潘宇萌

四、文化与传播学院（22人）

董  烨
郑晓宏
叶嘉茵
丘俊佩
黄佳颖
谢婉纯
杨雨莹
林心悦

许安淇
梁思琪
张金铭
周晓琳
刘欣楠
吴嘉怡
陈海燕
林温妮

李嘉仪
彭筠曦
张紫薇
郭欣悦
李夏平
吴守荣

五、经济学院（14人）
罗恩希
陈婕婷
杨  易
黄丽嘉
徐紫莹
刘亚洁
王筱馨
邝志彬

刘欣雨
郑  玲
李颖妍
陈燕芳
黄  婧
邱浩元

六、管理学院（14人）
李垚莹
彭可咏
何晓婷
陈  莉
郑舒婷
吴奕华
李佩莹
李嘉乐

赵梓杰
周凯茵
毛心悦
曹正瀚
黄泓锦
赖昭君

七、计算机学院（4人）
李佳聪
罗煜杰
黄毓桃
房于娜
八、教育学院（13人）

何杰鸣
许梦佳
岑丽莹
张丽婷
汤乐欣
何文颖
刘  煜
陈惠娴

郑美玲
黄舒怡
袁梓欣
缪秋菊
谢华博